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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96513208E

2. Data e Regjistrimit 13/03/2019
3. Emri i Subjektit VISCONS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nentori, Pallati Invest, kati 1 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim rrugesh, ujesjellesash, kanalizime, rikonstruksione 
te ndryshme, ndertime civile, ekonomike, industrial dhe 
turistike, vepra hidroteknike etj. Prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte, rere, mermer etj. Ndertim 
lulishte te qytetit , qendrave urbane , mbjellje peme, ndertim 
trotuare ndricim , vepra arti Rehabilitim kanale ujies dhe 
kullues Grumbullim trasportim, depozitim, dhe menaxhim  te 
mbetjeve te ngurta urbane , dhera , inerte , shtufe  e te tjera  
Tregtim makinerie e pjese kembimi per llojet e ndryshme te 
makinerive. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e 
shumice, industrial dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, ujit  si dhe import-
eksportin e tyre. Import-eksport te artikujve te ndryshem, 
tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. 
Kryerjen e aktivitetit ne fushen imobiliare, dhenie me qira si 
dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme per 
individe, persona fizike dhe juridike. Kancelari dhe sherbime 
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financiare. Blerje materiale pastrimi , dizifektimi materiale 
Covid -19, materiale ndertimi per ujesjellsa, materiale 
elektrike hidraulike .
Marjo Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2024 Deri: 12/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marjo Hoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore   Mjeti : Kamion me  Targe AA458 NI Shasia 
VF888FVC100100899, ngjyra e Bardhe viti I prodhimit 
2003    
Vlore Vlore   Autobitumatrice  ,Me targe AB873UI shasi, 
Y3M533700X0035985  , me adrese Lagjja 28 Nentori Pallati 
Invest 
Vlore Vlore   Marka/tip:IVECOMAGIRUS" me targe 
AB389IS nr shasie WJMJ4CS800C054773 . viti i prodhimit 
1998 ,  me adrese Jon04140205, Nd.4H.1 Vlore 
Vlore Vlore   Vlore . Rruga Pano Bixhili 04140334, nd;17, 
H;1 , Kamion IVECO MAGIRUS  me Targe VL 2373C 
Vlore Vlore   Kamioncine me vinc me targe AB648IJ Vlore , 
Rruga Shefit Zenaj 04140409, Nd.20 H.1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VISCONS GROUP
E-Mail: mariohoxhaj01@gmail.com  
Telefon: 0684008700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0E4514-435C-4B64-A7AB-8C433283EA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D26D99-89C7-457F-87E5-F1208C476AA3
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Regjistrimi Fillestar: CN-130813-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301116-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ndertim rrugesh, ujesjellesash, kanalizime, rikonstruksione te 
ndryshme, ndertime civile, ekonomike, industrial dhe turistike, vepra hidroteknike etj. 
Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, mermer etj. Tregtim makinerie 
e pjese kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Tregtim te artikujve te ndryshem me 
pakice e shumice, industrial dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, 
pijeve alkoolike, ujit  si dhe import-eksportin e tyre. Import-eksport te artikujve te 
ndryshem, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Kryerjen e aktivitetit ne 
fushen imobiliare, dhenie me qira si dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
per individe, persona fizike dhe juridike")          u be            ("Ndertim rrugesh, 
ujesjellesash, kanalizime, rikonstruksione te ndryshme, ndertime civile, ekonomike, 
industrial dhe turistike, vepra hidroteknike etj. Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, inerte, rere, mermer etj. Tregtim makinerie e pjese kembimi per llojet e 
ndryshme te makinerive. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, 
industrial dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, 
ujit  si dhe import-eksportin e tyre. Import-eksport te artikujve te ndryshem, tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Kryerjen e aktivitetit ne fushen 
imobiliare, dhenie me qira si dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
per individe, persona fizike dhe juridike. Kancelari dhe sherbime financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423110-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date, 01.12.2019, per ndryshim emri te 
subjektit, dhe ndryshim emri tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("MARIO KONSTRUKSION 2019")          u be            
("VISCONS GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("MARIO KONSTRUSKION 2019")          u be            
("VISCONS GROUP")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1670E4C2-98AE-48BB-9F29-51206629B584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F01273-E54B-4E80-ADA3-646C9C8ACD03
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606902-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.10.2020 për 
miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertim rrugesh, ujesjellesash, kanalizime, rikonstruksione te 
ndryshme, ndertime civile, ekonomike, industrial dhe turistike, vepra hidroteknike etj. 
Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, mermer etj. Tregtim makinerie 
e pjese kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Tregtim te artikujve te ndryshem me 
pakice e shumice, industrial dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, 
pijeve alkoolike, ujit  si dhe import-eksportin e tyre. Import-eksport te artikujve te 
ndryshem, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Kryerjen e aktivitetit ne 
fushen imobiliare, dhenie me qira si dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
per individe, persona fizike dhe juridike. Kancelari dhe sherbime financiare.")          u be            
("Ndertim rrugesh, ujesjellesash, kanalizime, rikonstruksione te ndryshme, ndertime 
civile, ekonomike, industrial dhe turistike, vepra hidroteknike etj. Prodhim e tregtim 
te materialeve te ndertimit, inerte, rere, mermer etj. Tregtim makinerie e pjese 
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Tregtim te artikujve te ndryshem me 
pakice e shumice, industrial dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te 
frutave, pijeve alkoolike, ujit  si dhe import-eksportin e tyre. Import-eksport te 
artikujve te ndryshem, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Kryerjen 
e aktivitetit ne fushen imobiliare, dhenie me qira si dhe shitje te pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme per individe, persona fizike dhe juridike. Kancelari dhe sherbime 
financiare. Blerje materiale pastrimi , dizifektimi materiale Covid -19, materiale 
ndertimi per ujesjellsa, materiale elektrike hidraulike .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745649-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B03148-492E-449F-876A-DDE85DB51274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FA6318-C626-4D54-B47B-F43C81561240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC61B02F-1F06-4CC0-909C-CAD67DF180C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A5749A-E648-471E-84DC-D289EE34FA01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A5749A-E648-471E-84DC-D289EE34FA01
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Vendiimi i asanmblese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx1.xlsx
shenimet perkatese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx1.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960544-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx1.xlsx
vendim i asamblese1.pdf
Pasqyra financiare  QKB 1.pdf

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094881-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI 2022.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2022.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres 2022.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2022.xlsx
Bilanci 2022  viscons group.pdf

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113331-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit per hapje te adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore . Rruga 
Pano Bixhili 04140334, nd;17, H;1 , Kamion IVECO MAGIRUS  me Targe VL 
2373C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore , Lagjja 
Isa Boletini , Rruga Sulejman Delvina, Nd;0000, H ;1  Ndertese private Kamion 
Marka FORD FXXTTF  TRANSIT me targe  AA916GB;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333E1B86-B7CB-4A7A-8C5C-615EFC32907D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE354B9E-6CD4-49C6-BCD1-BB30DB7D2B8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE354B9E-6CD4-49C6-BCD1-BB30DB7D2B8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DC8833-21CD-41B6-9267-3F5CADA97C0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F43FB56-84DF-490E-8487-C7EC214C985D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D68DFFA-9A61-4950-9734-E1191312467A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620AF154-E9C3-46A0-8982-34252144B320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A35A0D-091D-4261-BB7A-7BD51670035A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358E16A4-72D9-4A62-9532-0D0BDB7CAA78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FC8693-9DBB-4D6A-A0C4-C348AA0CB0DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BAAD2F-3D4C-4E79-8AF2-1B718DCA523F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6F16A6-2866-4A17-B369-572E5EBB05BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EB6DCD-5F15-4A3B-993D-1D95FD94FCC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD0BB6C-E355-47DF-87F5-EC25226589F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB8A30B-544A-4665-88A7-2201A40B3179
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Lista e Dokumenteve:

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257064-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore. Miratimi i riemerimit te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja Isa 
Boletini, rruga Sulejman Delvina  Nd. 0000, Ap1  . automjeti Marka FORDFXXTTF 
TRANZIT  me targe  AA9116GB, shasiWF0FXXTTFF7T52086 viti i prodhimit2007;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore , Lagjja Isa 
Boletini , Rruga Sulejman Delvina, Nd;0000, H ;1  Ndertese private Kamion Marka FORD 
FXXTTF  TRANSIT me targe  AA916GB;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjo Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/03/2019")            u be              ("12/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjo Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/03/2024")            u be              ("12/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257506-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.02.2024, ku eshte vendosur per 
mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         L Isa Boletini    
rr. Sulejman Delvina , nd. 0000, Vlore . Automjet  marka/ tip"FORD FM TRANZIT 
350" me targe AB751MN,  shasi WFOFXXTTFFBD88694 viti i  prodhimit 2011;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja Isa 
Boletini, rruga Sulejman Delvina  Nd. 0000, Ap1  . automjeti Marka FORDFXXTTF 
TRANZIT  me targe  AA9116GB, shasiWF0FXXTTFF7T52086 viti i prodhimit2007;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56027391-40FD-4032-8F4C-19CDE55E119F
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21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265164-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIVISCONSGROUP.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
BILANCIVISCONSGROUP.pdf
ShenimetePasqyraveFinanciare.pdf
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276768-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 22.04.2024 për 
hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         
Marka/tip:IVECOMAGIRUS" me targe AB389IS nr shasie WJMJ4CS800C054773 . 
viti i prodhimit 1998 ,  me adrese Jon04140205, Nd.4H.1 Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:

03/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429217-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.04.2025, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         L Isa Boletini    
rr. Sulejman Delvina , nd. 0000, Vlore . Automjet  marka/ tip"FORD FM TRANZIT 350" 
me targe AB751MN,  shasi WFOFXXTTFFBD88694 viti i  prodhimit 2011;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455294-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 02.06.2025 për ndryshimin e objektit 
të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106626F9-4B72-4CF9-80AE-76B739D92C89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E21D48-EB46-4622-937C-ADB4EF2CEC10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1305A6-5BDE-4DC7-9908-FFF5FDA4BD6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEE059E-EE5E-4B70-A0AA-79FA53FFB1E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712DE245-6F8F-46FE-8D16-7D0B77C5A9AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD0494C-BD4B-4D5E-BC51-C96412E95170
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Objekti ishte            ("Ndertim rrugesh, ujesjellesash, kanalizime, rikonstruksione te 
ndryshme, ndertime civile, ekonomike, industrial dhe turistike, vepra hidroteknike etj. 
Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, mermer etj. Tregtim makinerie 
e pjese kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Tregtim te artikujve te ndryshem me 
pakice e shumice, industrial dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, 
pijeve alkoolike, ujit  si dhe import-eksportin e tyre. Import-eksport te artikujve te 
ndryshem, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Kryerjen e aktivitetit ne 
fushen imobiliare, dhenie me qira si dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
per individe, persona fizike dhe juridike. Kancelari dhe sherbime financiare. Blerje 
materiale pastrimi , dizifektimi materiale Covid -19, materiale ndertimi per ujesjellsa, 
materiale elektrike hidraulike .")          u be            ("Ndertim rrugesh, ujesjellesash, 
kanalizime, rikonstruksione te ndryshme, ndertime civile, ekonomike, industrial dhe 
turistike, vepra hidroteknike etj. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, mermer etj. Ndertim lulishte te qytetit , qendrave urbane , mbjellje 
peme, ndertim trotuare ndricim , vepra arti Rehabilitim kanale ujies dhe kullues 
Grumbullim trasportim, depozitim, dhe menaxhim  te mbetjeve te ngurta urbane , 
dhera , inerte , shtufe  e te tjera  Tregtim makinerie e pjese kembimi per llojet e 
ndryshme te makinerive. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, 
industrial dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, 
ujit  si dhe import-eksportin e tyre. Import-eksport te artikujve te ndryshem, tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Kryerjen e aktivitetit ne fushen 
imobiliare, dhenie me qira si dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
per individe, persona fizike dhe juridike. Kancelari dhe sherbime financiare. Blerje 
materiale pastrimi , dizifektimi materiale Covid -19, materiale ndertimi per 
ujesjellsa, materiale elektrike hidraulike .")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489893-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.07.2025 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Kamioncine 
me vinc me targe  AB649IJ    Vlore , Rruga Shefit Zenaj  04140409, Nd.20  H.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0E15E2-542E-4973-A8D2-C0D7020250A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5989017F-0C68-4DBC-8F04-ACF1A9EDBFA7
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23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494680-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.07.2025 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Kamioncine 
me vinc me targe AB648IJ Vlore , Rruga Shefit Zenaj 04140409, Nd.20 H.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Kamioncine me 
vinc me targe  AB649IJ    Vlore , Rruga Shefit Zenaj  04140409, Nd.20  H.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-496376-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
BilancipervitinVISCONSGROUPQKB.pdf
PASQYRATpozicionifinanciar.xlsx
shenimetepasqyravefinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiAsambleseseOrtakeve.pdf

12/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513890-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e adresës dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Mjeti : 
Kamion me  Targe AA458 NI Shasia VF888FVC100100899, ngjyra e Bardhe viti I 
prodhimit 2003   ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516701-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 20.08.2025, per hapjen e adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AB3E61-BEC7-4266-B8C5-C096711FFA25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F353B51-188F-4069-92AF-7B8487566B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0166563A-801C-405E-B8C4-B2EBB6853329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFE477A-74D6-4EBA-9695-AAD16CEAFBE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C52081F-1D4F-49E0-A54F-18508A07B829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4841EC-21B5-499D-8025-C46AEAF6F221
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EA646C-E0EF-4727-88AC-7E36376D0690
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dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         
Autobitumatrice  ,Me targe AB873UI shasi, Y3M533700X0035985  , me adrese 
Lagjja 28 Nentori Pallati Invest;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BC9088-D4E9-4A67-B35E-0201E906A33A

